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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22302505P

2. Data e Regjistrimit 02/11/2022
3. Emri i Subjektit DNA  COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, 
Godina nr.17, Hyrja 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rekrutimin, menaxhimin dhe trajnimin e punonjesve, 

burimeve njerezore, shërbime, konsulencë, analizë të 
dhënash, mirëmbajtje per te trete. Menaxhimi administrativ, 
Menaxhim Financiar, sherbime Outsourcing per te trete, 
mirëmbajtje. Gjatë ushtrimit të aktivitetit shoqëria mund të 
përmbush akte dhe veprime individuale të natyrës shit-blerje 
të pasurive luajtshme e te paluajtshme, financiare e të ofrimit 
të garancive, gjithnjë kur këto shërbime janë instrumenta për 
ushtrimin e aktivitetit. Marketingu dhe reklamimi. Asistencë 
për spedicionin,menaxhimin e praktikave të dëmtimeve,te 
praktikave të stokut,te perpunimit  të dhenave, faturimin për 
llogari të të tretëve,menaxhimin zyres tregtare, sekretarisë 
tregtare, regjistrimeve te njoftimit të parë, arkivave, 
mirembajtjen e arkivave dhe depozitave te dokumentave, 
menaxhimin dhe aistencën e klientëve të të tretëve si për 
magazinat e veta edhe ne ambientet dhe pasuritë e klientelës 
si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti administrativ dhe kontabel.  
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë cdo lloj aktiviteti të 
arashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e dispozitat në 
fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të 
autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
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organet kompetente të fushës.  Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë cdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në 
përputhje me rregullat e dispozitat në fuqi. Shoqëria do të 
ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose 
lejeve përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të 
fushës. 
PIETRO BERTINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2022                Deri: 31/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PIETROBERTINO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DNA  COMPANY
E-Mail: eduard@amnistra.com  
Telefon:  0676053201 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-024640-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70238E9-6A24-4BDC-B50D-75B5EC60AAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09F7C41-66AF-4D48-8210-94B46F2126C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95358CA2-BCBC-4E98-BA51-B83F755C521C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECD65BC-C76F-495A-93C9-BC5CDCB717F0
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